
 
 

PRESSMEDDELANDE 
från Pricer AB (publ) 28 juli, 2008 

 
I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna pressrelease. Informationen 
lämnades till medierna för offentliggörande måndag, 28 juli kl. 15:15. 
 

 

Pricer säkrar stora ESL uppgörelser i Italien 
 
Pricers distributör på den italienska marknaden, Nicolis Projects srl, har givit en order på över 25 butiker. Detta 
till följd av framgångar hos livsmedelskedjor som Bennet Hypermarkets, Sisa Supermarkets, Famila, Crai, 
Conad och E. Leclerc. Ordern är på drygt 7 MSEK och följer en tidigare order på 3 MSEK. 
    
Sedan 2006 har Nicolis med framgång sålt och installerat Pricers elektroniska etiketter i Italien. ”Den italienska 
detaljhandeln karakteriseras av många små livsmedelskedjor och det är en stor bedrift att uppnå en sådan 
marknadsställning”, säger Stefano Nicolis, vd för Nicolis Projects, ”det styrker Pricers teknologiska ledning och 
tillförlitlighet men även kvaliteten på vår service och integration” tillägger han. 
 
”Efterfrågan på ESL och Pricer är mycket stark och tillfällena för fortsatt tillväxt ökar för Pricer”, säger Oron 
Branitzky, Vice President Sales på Pricer.”Med över 300 utrustade butiker till dags dato är Pricer 
marknadsledare i Italien. I de flesta fall är Pricer ensam utvald leverantör för pilot installationer, vilket ger oss 
tilltro för vår framtida marknadsutveckling.” 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Charles Jackson, VD Pricer AB, 08-505 582 00 
 
 
Pricer  erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i 
Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers 
plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder 
till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 4 000 installationer i fler än 30 länder och en marknadsandel på 
ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt 
integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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